



KMBL – KADIN MASON BÜYÜK LOCASI

Masonluğun temel amaçları ilk bakışta kolay zannedilmektedir. Ancak özümsemiğinde ve uygulamaya geçildiğinde ne denli zor olduğu ve objektif olarak her bir birey açısından değerlendirildiğinde farklılıklar ve uyumsuzluklar da olabildiği görülür. Fakat yapılan masonik çalışmalar sonucu ülkü birliği zaman içinde özümsemektedir.

Bu nedenle, her ne kadar kadınların bir araya gelmelerinin ve tek yürek olarak toplumsal hareketlerde bulunmalarının zor olduğunu ileri süren görüşler varsa da bu değerlendirmeler masonik amaçlar doğrultusunda yapıldığında feminizm etrafındaki eleştirilerin doğru olmadığı ortaya çıkar.

Gerçekten farklı sınıflarda ve farklı kültürlerde olan kadınlar açısından amaç birlikteliğini düşünmek zorlayıcı olabilir. Ancak kadın kuruluşlarındaki saflara bölünmenin nedenlerini bu kuruluşların amaçlarının ülkü birliğinin insanlık mabedi kurmak olmadığı nedenine bağlamak yanlış olmayacaktır.

Kadın masonluğunun Avrupa'nın gelişmesine nasıl bir taş koyabileceği çalışmalarını üçüncü bin yılın önemli bir konusu olarak masonik çalışmaların boyutunu zenginleştirecektir.

Masonluk evrensel amaçları olan bir kurum olarak tüm insanların aralarında hiçbir ayırım olmaksızın kardeşlik zincirinin sağlanmasına çalışmaktadır.

Masonluğun geçirdiği evreler nedeni ile obediyanların farklı ritüellerin olması gerekmiştir. Ancak bu farklılıklar amaç birliğini zedeler nitelikte değildir. Temeldeki amaç birliği esasen masonluğun sürekliliğinin sağlanmasını mümkün kılan unsurdur.

Obediyanların çalışmaları bağlamında belirtmek gerekirse, masonlukta örgütsel nitelikte eylemlerde bulunmak yoktur. Evrensel amaçların gerçekleştirilmesinde bireylerin kendi niteliklerinin masonik amaçlar doğrultusunda geliştirilmesi ile toplumda özgürlüğün eşitliğin kardeşliğin ve sevginin yerleşmesi sağlanmaktadır.

Bireylerin özgür düşünceli bilgili erdem sahibi olmaları ile toplumda birlik beraberlik ,düzen ve mutluluk hakim olabilir.

Masonların, masonik çalışmalar ile elde ettikleri değerler ki; bu değerler özgür düşünceli olmak ve toplumsal barış ve huzur için çalışmak, insana özgü değerlere sahip olarak bu değerlerin toplumda yayılmasını ve gelecek kuşakların bu değerlere sahip olarak yetişmesini mümkün kılmak ve bu konuda özveride bulunmak olarak özetlenebilir, bunları başkalarına da kazandırmak için masonlar örnek olmaktadır. Bu değerlere sahip olmak ve kendini yetiştirmek için çalışan masonlar böylece ışık saçan birer yıldız olarak, toplumların gereksinimi olan dirlik ve düzenin sağlanmasına hizmet etmiş olurlar.

Bu genel ülkü ve amaç birliği kadın veya erkek mason obediyanları için farklılık göstermez. Ancak kadın masonluğunun toplumların ve özellikle Avrupa'nın üçüncü bin yılda yapılanmasında nasıl bir hizmetinin katkısının olabileceği ve nasıl bir taş oluşturabileceği üzerinde ayrı bir özen ile durmak gerekir.

Gelişen teknoloji, ekonomik nedenler ve bilgi toplumu yapılanmaları birçok insani değerlerde aşınmayı beraberinde getirmiştir. İnsanın önemi giderek yok olmaya başlamıştır. Her şey ekonomi, mal, tüketim ve teknoloji olarak ortaya çıkmıştır. Tüm toplumsal hareketlerde insani değerlerin kaybına artık dur denilmesi zamanı çoktan gelmiş ve geçmiştir.

Bu aşamada Masonluk nitelikleri ile kadın cinsinin bir araya getirilmesi halinde Franc-Masoneriefeminen bağlamında Avrupa'nın yapılanmasında nasıl bir taş olunabileceği konusunda çok kısa olarak görüşümüzü belirtelim. Kısa bir görüş demektediriz çünkü üzerinde durulan konu dar bir zaman diliminde açıklanabilecek nitelikte değildir.

Bu bağlamda, uzun soluklu çalışmalar yapılarak ve görevler verilerek, kadın masonların yapacakları çalışmaların topluma nasıl yansıtılacağı ve Avrupa'nın gelişmesindeki etkilerinin neler olabileceği ve masonluk amaçları içinde hangi bölümlerin nasıl ne zaman ve hangi ortamda ve toplumda kimleri hedef alarak yapılacağı bir proje olarak ortaya çıkarılmasının uygun olduğu önerilebilir.

Kadın cinsinin tarihsel süreç içinde ve mitler bağlamında ilk dönemler itibari ile Tanrıça, Ana Kraliçe ve toplumlarda yönetici olarak yerini aldığı hatırlayarak, neden kadının giderek bu niteliklerinden soyutlandığı ve erkek cinsinin iktidar kazanması döneminin başladığının nedenleri ve sonuçları üzerinde durarak hatırlayarak bir başlangıç yapılabilir. Toplumsal hareketlerin sosyolojik nedenleri ve sonuçları yeni projelerin yapılması ve uygulamasında yön gösterici olabilir.

Kadın Masonluğunun toplumlardaki sosyal konumu ve rolü yadsınamaz. Öncelikle kadın, ana olarak cinsiyet ayırımı olmaksızın gelecek nesillerin baş mimarı bulunmaktadır. İnsanlık mabedi için cilalı birer taş olabilmek için kadın masonlara gereksinim vardır.

Mason annelerin veya büyük annelerin varlığı harici yaşamda gelecek nesillerin masonik ilkelerini özümsemiş bireyler olarak yetişmesini mümkün kılacaktır. Masonluğun amaçlarına ulaşmasında kadın masonların birer nefer gibi çalışmakta olduğu bir dünya yaratılabilir.

Masonik ilkeleri özümsemiş olarak yaşamlarını sürdüren kadınların uygulamaları gerek istihdam da ve gerekse sosyal ilişkilerinde çevrelerinde farklı bireyler olarak daima ışık saçmalarını mümkün kılacaktır.

Kadın masonların harici dünyada birebir toplum bireyleri ile her katmandaki ilişkileri sayesinde mükemmel bireyler olarak kin, nefret, kıskançlık, düşmanlık gibi hislerden arınmış olarak, dostluk ve kardeşlik içinde kendini yetiştirmiş aydın ve özgür düşünceli kültürlü ve bilgili bireyler olarak Avrupa'nın inşasında örgütsel değil bireysel olarak çok etkin rollerinin olması çalışmalar ile gerçekleştirilebilir.

Bunun için kadın masonların çoğalması yayılması ve gençlere bu mesleği sevdirmek ve özümsetmek için çalışmalar yapılması yollardan biri olabilir.



KMBL – KADIN MASON BÜYÜK LOCASI

Toplumlardaki her alanda meydana gelen eksen kaymasının düzeltilmesinde masonların doğrudan doğruya eylem yaparak değil masonik ilkelerin toplumda yerleşmesini ve özümsemesini sağlayarak ideal toplum yapılanmasını sağlamak başarılı bir yöntem olabilir ve Franc-Maçonnerie feminene Avrupa'nın yapılanmasında en önemli taş görevini görebilir.